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terjesztem elő :

A törvényjavaslat 82. § (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(4) E törvény hatálybalépésével egyidejűleg [a)] az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCIL törvény 3. § (1)

bekezdés d) pontjában az „államigazgatási" szövegrész helyébe a „közigazgatási hatósági" szöveg, 5 . § (4)

bekezdésében az „a pénzügyminiszter és a külügymíníszter" szövegrész helyébe az „az adópolitikáért felelős

miniszter és a külpolitikáért felelős miniszter" szöveg, 9. § (3) bekezdésében az „APEH Közép-

magyarországi Regionális Igazgatóságához" szövegrész helyébe az „állami adóhatósághoz" szöveg, 10 . § (1)

bekezdés a) pontjában az „Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal (APEH) Központi Hivatala és területi

szervei (a továbbiakban : állami adóhatóság)" szövegrész helyébe az „állami adóhatóság" szöveg, 10 . § (1)

bekezdés b) pontjában a „Vám- és Pénzügyőrség Országos Parancsnoksága és szervei (a továbbiakban

vámhatóság)" szövegrész helyébe a „vámhatóság" szöveg, 11 . § (1) bekezdés f) pontjában az „elnökének, a

vámhatóság országos parancsnokságának és a közigazgatási hivatal vezetőjének" szövegrész helyébe a

„vezetőjének, a vámhatóság vezetőjének és a közigazgatási hivatal" szöveg, 11 . § (1) bekezdés g) pontjában

az „elnökének" szövegrész helyébe a „vezetőjének különösen" szöveg, 11 . § (1)-(2) bekezdésében, 175 . § (7)

és (12) bekezdésében az „A pénzügyminiszter" szövegrész helyébe az „Az adópolitikáért felelős miniszter"

szöveg, 17. § (5) bekezdésében a „Központi Elektronikus Szolgáltató Rendszer" szövegrész helyébe a

„központi elektronikus szolgáltató rendszer" szöveg, 20. § (2) bekezdésében a „személyi adat- és

lakcímnyilvántartás szervével" szövegrész helyébe a „polgárok személyi adatainak és lakcímének

nyilvántartását kezelő központi szervvel" szöveg, 20. § (3) bekezdésében a „személyi adat- és

lakcímnyilvántartás szervétől" szövegrész helyébe a „polgárok személyi adatainak és lakcímének

nyilvántartását kezelő központi szervtől" szöveg, 21 . § (2) bekezdésében az „a földhivatalhoz" szövegrész
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helyébe az „az ingatlanügyi hatóságnak" szöveg, 21 . § (2) bekezdésében, 52 . § (4) bekezdés d) pontjában az

„a földhivatal" szövegrész helyébe az „az ingatlanügyi hatóság" szöveg, 22 . § (12) bekezdésében az „állami

adóhatóság Közép-magyarországi Regionális Igazgatóságához" szövegrész helyébe az „állami

adóhatósághoz" szöveg, 24 . § (5) bekezdésében az „a megyei (fővárosi) munkaügyi központtal" szövegrész

helyébe az „az állami foglalkoztatási szervvel" szöveg, 24 . § (5) bekezdésében a „társadalombiztosítási

szervvel" szövegrész helyébe a „társadalombiztosítási igazgatási szervvel" szöveg, 24 . § (5) bekezdésében az

„a földhivatallal" szövegrész helyébe az „az ingatlanügyi hatósággal" szöveg, 24/A . § (7) bekezdés első

mondatában a „felfüggesztést elrendelő határozatot" szövegrész helyébe a „felfüggesztést elrendelő

határozatot, valamint a (4) bekezdés szerint az adószám törlését elrendelő határozatot" szöveg, harmadik

mondatában a „felfüggesztéséről" szövegrész helyébe a „felfüggesztéséről vagy a (4) bekezdés szerinti

törléséről" szöveg, 40 . § (4) bekezdésében, 42 . § (5) bekezdésében, 112. §-ában, 125. § (3) bekezdésében,

164. § (4) bekezdésében az „illetékhivatal" szövegrészek helyébe az „állami adóhatóság" szöveg, 52 . § (4)

bekezdés j) pontjában a „Belügyminisztérium adatszolgáltatásra kijelölt szerve" szövegrész helyébe a

„közúti közlekedési nyilvántartási szerv, a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartását kezelő

központi szerv" szöveg, 52 . § (4) bekezdés 1) pontjában az „a megyei (fővárosi) munkaügyi központ"

szövegrész helyébe az „az állami foglalkoztatási szerv" szöveg, 52 . § (11) bekezdésében az „állami

adóhatóság elnöke" szövegrész helyébe az „állami adóhatóság vezetője" szöveg, 52 . § (13) bekezdés a)

pontjában és (14) bekezdésében a „Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal" szövegrész helyébe a

„mezőgazdasági és vidékfejlesztési támogatási szerv" szöveg, 52. § (13) bekezdés b) pontjában az „Országos

Erdészeti Hatóság" szövegrész helyébe az „erdészeti hatóság" szöveg, 54 . § (3) bekezdésében az „Országos

Munkaügyi Központot és a megyei (fővárosi) munkaügyi központot" szövegrész helyébe az „állami

foglalkoztatási szervet" szöveg, 54 . § - az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2006 . évi

LXI. törvény 113 . § (2) bekezdése alapján módosított jelölésű - (7) bekezdés d) pontjában a „Kormányzati

Ellenőrzési Hivatalt" szövegrész helyébe a „Kormány által kijelölt belső ellenőrzési szervet" szöveg, 54 . § -

az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2006 . évi LXI . törvény 113 . § (2) bekezdése alapján

módosított jelölésű - (7) bekezdés e) pontjában az „a pénzügyminisztert" szövegrész helyébe az „az

adópolitikáért felelős minisztert" szöveg, 54 . § - az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló

2006. évi LXI. törvény 113 . § (2) bekezdése alapján módosított jelölésű - (9) bekezdésében az „a

Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztériumot, az illetékes megyei földművelésügyi hivatalokat,

valamint a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatalt" szövegrész helyébe az „az agrárpolitikáért felelős

minisztert, a mezőgazdasági igazgatási szervet, valamint a mezőgazdasági és vidékfejlesztési támogatási

szervet" szöveg, 54 . § - az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2006 . évi LXI. törvény
113. § (2) bekezdése alapján módosított jelölésű - (10) bekezdésében a „Magyar Államkincstárnak, amely az

adatokat az Országos Támogatási Monitoring Rendszerben" szövegrész helyébe a „kincstárnak, amely az

adatokat az országos támogatási monitoring rendszerben" szöveg, 55 . § (2) bekezdésében, 89 . § (1) bekezdés
c) pontjában, 92 . § (2) bekezdésében, 116 . § (1) bekezdés a) pontjában, 141 . §-ában, 142 . § (2) bekezdés c)
pontjában, 147 . § (1) bekezdésében, 182. § (8) bekezdésében az „a pénzügyminiszter" szövegrészek helyébe

az „az adópolitikáért felelős miniszter" szöveg, 56 . § (1) bekezdésében az „Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési
Hivatal Központi Kapcsolattartó Irodája (a továbbiakban : KKI)" szövegrész helyébe az „állami adóhatóság



3

Kormány által kijelölt szerve (a továbbiakban : kapcsolattartó közigazgatási szerv)" szöveg, 57 . § (1)-(2), (4)-

(5) és (7)-(9) bekezdésében, 58-59 . §-ában, 60. § (1) és (4) bekezdésében, 61-63 . §-ában, 64 . § (1)-(3)

bekezdésében, 65. §-ában, 69. § (2) bekezdésében, 70. §-ában a „KKI" szövegrészek helyébe a

„kapcsolattartó közigazgatási szerv" szöveg, 59 . § (2) bekezdés a) pontjában, 66 . § (3) bekezdésében, 68 . §-

ában az „a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóhatóság" szövegrész helyébe az „az adóhatóság"

szöveg, 63 . §-ában az "a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező" szövegrész helyébe az "az illetékes"

szöveg, 64. § (3) bekezdésében az „az ügyben hatáskörrel és illetékességgel rendelkező belföldi adóhatóság"

szövegrész helyébe az „az adóhatóság" szöveg, 69 . § (1) bekezdésében az „a hatáskörrel és illetékességgel

rendelkező belföldi adóhatóságot" szövegrész helyébe az „az adóhatóságot" szöveg, 72 . § (5) bekezdésében

a „Kincstári Vagyoni Igazgatóság" szövegrész helyébe a „kincstári vagyon kezeléséért felelős szerv" szöveg,

88. § (5) bekezdésében a „VPOP parancsnokának" szövegrész helyébe a "vámhatóság vezetője" szöveg, 90 .

§ (3) bekezdésében, 92 . § (2) bekezdésében az „állami adóhatóság elnőkének" szövegrész helyébe az „állami

adóhatóság vezetőjének" szöveg, 90 . § (7) bekezdésében az „adóhatóság vezetője által meghatározott módon

az adózó" szövegrész helyébe az „adózó" szöveg, 92 . § (2) bekezdésében a „vámhatóság országos

parancsnokának" szövegrész helyébe a „vámhatóság vezetőjének" szöveg, 93 . § (7) bekezdésében, 165 . § (3)

bekezdésében, 175. § (2) bekezdésében az „adóhatóság vezetője" szövegrész helyébe az „adóhatóság"

szöveg, 93. § (8) bekezdésében az „az adóhatóság illetékességi területén kívül is" szövegrész helyébe a

„területi megkötés nélkül" szöveg, 103 . § (2) bekezdésében a „területi szerv vezetője végzéssel" szövegrész

helyébe az „adóhatóság" szöveg, 113 . § (3) bekezdésében az „a földhivatalnál" szövegrész helyébe az „az

ingatlanügyi hatóságnál" szöveg, 113. § (3) bekezdésében, 164 . § (4) bekezdésében az „illetékhivatalnál"

szövegrész helyébe az „állami adóhatóságnál" szöveg, 114. § (4) bekezdésében az „illetékes

illetékhivatalnak" szövegrész helyébe az „állami adóhatóságnak" szöveg, 115 . § (2) bekezdésében az

„adóhatóság vezetőjének" szövegrész helyébe az „adóhatóság" szöveg, 116 . § (1) bekezdés b) és c)

pontjában, 142 . § (2) bekezdés e) pontjában az „állami adóhatóság elnöke" szövegrész helyébe az „állami

adóhatóság vezetője" szöveg, 116 . § (1) bekezdés c) pontjában, 142 . § (2) bekezdés e) pontjában az

"országos parancsnoka" szövegrész helyébe a "vezetője" szöveg, 116 . § (5) bekezdésében az „állami

adóhatóság elnökéhez" szövegrész helyébe az ,állanú adóhatóság vezetőjéhez" szöveg, 116 . § (5)

bekezdésében a ,,közigazgatási hivatal vezetőjéhez" szövegrész helyébe a ,,közigazgatási hivatalhoz" szöveg,

az "országos parancsnokához" szővegrész helyébe a "vezetőjéhez" szöveg, 116 . § (6) bekezdésében az

„állami adóhatóság elnökének, a vámhatóság országos parancsnokának" szövegrész helyébe az „állami

adóhatóság vezetőjének, a vámhatóság vezetőjének" szöveg, 116 . § (6) bekezdésében a „közigazgatási

hivatal vezetőjének" szövegrész helyébe a „közigazgatási hívatatnak a" szőveg, 132 . § (1) bekezdésében az

„A Pénzügyminisztérium" szövegrész helyébe az „Az adópolitikáért felelős miniszter kétfokú eljárásban"
szöveg, 132 . § (6) bekezdésében az „a Pénzügyminisztérium" szövegrész helyébe az "az adópolitikáért

felelős miniszter" szöveg, 134 . § (5) bekezdésében az „A pénzügyminiszter az illeték megállapítását

mellőzheti" szövegrész helyébe az „Az adópolitikáért felelős miniszter elrendeli az illeték megállapításának

mellőzését" szöveg, 155 . § (3)-(4) bekezdésében az „ingatlan fekvése szerint illetékes földhivatalt"

szövegrész helyébe az „ingatlanügyi hatóságot" szöveg, 155 . § (3)-(4) bekezdésében a „földhivatali"
szövegrész helyébe az „ingatlanügyi hatósági" szöveg, 156 . § (2) bekezdésében az „árverés helye szerint
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illetékes adóhatóság" szövegrész helyébe az „adóhatóság" szöveg, 156 . § (5) bekezdés c) pontjában az „a

pályázat helye szerint illetékes adóhatóság" szövegrész helyébe az „az adóhatóság" szöveg, 157 . §-ában az

„a Pénzügyminisztérium" szövegrész helyébe az „az adópolitikáért felelős miniszter" szöveg, 161 . § (1)

bekezdésében az „a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóhatóságot" szövegrész helyébe az „az

adóhatóságot" szöveg, 175 . § (2) bekezdésében az „illetékhivatalhoz" szövegrész helyébe az „illetékügyben

eljáró állapú adóhatósághoz" szöveg, 176 . § (12) bekezdésében a „Kincstárral" szövegrész helyébe a

„kincstárral" szöveg, 176. § (12) bekezdésében az „illetékes állami adóhatóságának" szövegrész helyébe az

„állami adóhatóságnak" szöveg, 182 . § (8) bekezdésében a "feltételeit" szövegrész helyébe a "feltételeit,

valamint a döntési eljárás részletes szabályait" szöveg, 3 . számú melléklet B) pontjában az „a biztosító

bejegyzett székbelye szerint illetékes állami adóhatóság" szövegrész helyébe az „az állami adóhatóság"

szöveg, 3 . számú melléklet C) pontja címében, 1 . és 3. alpontjában az „A földhivatal" szövegrészek helyébe

az „Az ingatlanügyi hatóság" szöveg, 3 . számú melléklet G) pontja 1 . alpontjában az „elsőfokú építésügyi

hatóság" szövegrész helyébe az ,építésügyi hatóság" szöveg, 3 . számú melléklet G) pontja 2 . és 3 .

alpontjában a „Belügyminisztérium Központi Adatfeldolgozó, Nyilvántartó és Választási Hivatala"

szövegrész helyébe a „közúti közlekedési nyilvántartási szerv, a polgárok személyi adatainak és lakcímének

nyilvántartását kezelő központi szerv" szöveg, 3 . számú melléklet G) pont 5 . alpontjában az „elsőfokú

építésügyi hatóság" szövegrész helyébe az ,építésfelügyeleti hatóság" szöveg, 3 . számú melléklet 1) pontja

címében és 1) pontjában az „A megyei (fővárosi) munkaügyi központ" szövegrész helyébe az „Az állami

foglalkoztatási szerv" szöveg, 3 . számú melléklet 1) pontjában az „a megyei (fővárosi) munkaügyi központ

székhelye szerint illetékes állami adóhatósághoz" szövegrész helyébe az „az állami adóhatósághoz" szöveg,

3 . számú melléklet K) pontjában az „elsőfokú állami adóhatóságához" szövegrész helyébe az „állami

adóhatósághoz" szöveg, 4 . számú melléklet 5 . és 12 . pontjában az "APEH Közép-magyarországi Regionális

Igazgatóságánál" szövegrész helyébe az „állami adóhatóságnál" szöveg, 8 . számú melléklet 11 . pontjában az

„adókötelezettségnek az Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatalhoz elektronikus úton történő teljesítéséről

szóló PM-MM együttes rendelet szabályait" szövegrész helyébe az „adókötelezettség elektronikus úton

történő teljesítéséről szóló külön jogszabály előírásait" szöveg lép ."

INDOKOLÁS

A módosító javaslat javítja az átvezetés technikai hibáit .

Budapest, 2006 . november 20 .

Wiener György
MSZP
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